见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021 年 1 月 22 日公告。

2021 年 1 月 25 日，公司非公开发行股票的申请通过了中国证券监督管理委员会的审核，并于 2 月 9

日收到了《关于核准深圳市安奈儿股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2021〕511 号），

详细内容见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021 年 1 月 26 日和 2 月 27 日公告。

2021 年 4 月 29 日，公司披露了《公司 2020 年年度报告》、《2021 年第一季度报告全文》，根据中

国证券监督管理委员会的相关文件的要求，公司及相关中介机构对公司本次非公开发行股票申请文件会后

事项出具了说明与核查意见、承诺函，具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021 年 5 月

17 日公告及相关中介机构的核查意见、承诺函。

2021 年 8 月 26 日，公司披露了《公司 2021 年半年度报告》，根据中国证券监督管理委员会的相关文

件的要求，公司及相关中介机构对公司本次非公开发行股票申请文件会后事项出具了说明与核查意见、承

诺函，具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021 年 9 月 24 日公告及相关中介机构的核查

意见、承诺函。

2021 年 9 月 29 日，公司召开 2021 年第一次临时股东大会，审议通过公司本次非公开发行股票决议有

效期和股东大会授权董事会办理本次非公开发行股票相关事宜的有效期自原有效期届满之日起延长 12 个

月。

2021年12月30日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成本次发行的42,416,270

股新增股份的登记托管及限售手续，本次非公开发行新增股份于 2022 年 1 月 5 日在深圳证券交易所上市。

本次非公开发行 42,416,270 股，每股发行价格 7.58 元/股，募集资金总额为 321,515,326.60 元，扣除保荐承

销费及其他发行费用人民币 10,108,452.57 元（不含增值税），实际募集资金净额为人民币 311,406,874.03

元。具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2021 年 12 月 31 日公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、深圳市安奈儿研发设计有限公司通过高新技术企业认定，取得《高新技术企业证书》。高新技术

企业资格认定的通过是对研发设计公司在技术研发和自主创新等方面的肯定和鼓励，有利于公司形成持续

创新机制并提升竞争力，对公司的经营发展产生积极的推动作用。

2、2021 年 7 月 22 日，经南京市鼓楼区市场监督管理局核准，南京岁孚服装有限公司住所变更为：南

京市鼓楼区中山北路 346 号 58 号楼 1205 室。

3、2021 年 11 月 24 日，经合肥市市场监督管理局核准，合肥市岁孚服装有限公司住所变更为：安徽

省合肥市蜀山区长江西路 499 号丰乐世纪公寓 1、2 幢 2-1505 室。

深圳市安奈儿股份有限公司 2021 年年度报告全文

78

深圳市安奈儿股份有限公司 2021 年年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,073,380 53.45%   -762,813 -762,813 90,310,567 53.23%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 91,073,380 53.45%   -762,813 -762,813 90,310,567 53.23%

  其中：境内法人

持股

   境内自然

人持股
91,073,380 53.45%   -762,813 -762,813 90,310,567 53.23%

 4、外资持股

  其中：境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件股份 79,302,246 46.55%   52,269 52,269 79,354,515 46.77%

 1、人民币普通股 79,302,246 46.55%   52,269 52,269 79,354,515 46.77%

 2、境内上市的外

资股

 3、境外上市的外

资股

 4、其他

三、股份总数 170,375,626 100.00%   -710,544 -710,544 169,665,082 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于 2021 年 5 月 13 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销部分激励对象已获授

但尚未解锁的限制性股票手续，本次回购注销的限制性股票数量为 60,164 股。本次回购注销完成后，公司

总股本由 170,375,626 股变更为 170,315,462 股。

2、公司于 2021 年 11 月 18 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销 2017 年限制性股票

深圳市安奈儿股份有限公司 2021 年年度报告全文

80

激励计划第三个解除限售期未达到解除限售条件限制性股票手续，本次回购注销的限制性股票数量为

650,380 股。本次回购注销完成后，公司总股本由 170,315,462 股变更为 169,665,082 股。

3、报告期内，公司部分董监高高管锁定股变动，引起股份性质相应变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司第三届董事会第九次会议及公司 2020 年第三次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分激励

对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，详细内容见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2020

年 10 月 28 日公告和 11 月 18 日公告。

2、公司第三届董事会第十一次会议及公司 2020 年度股东大会审议通过了《关于回购注销 2017 年限制性